2014 年 10 月 1 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、リーグ優勝および日本シリーズ進出に向けて熱戦を繰り広げているオリ

ックス･バファローズを応援いただいている皆さまへ感謝の意をこめて、公式サイト「ORIX

GOLF WEB」や運営するゴルフ場やゴルフ練習場において、応援キャンペーンやイベント

を開催しますのでお知らせします。

 公式サイトである「ORIX GOLF WEB」では、各ゴルフ場のプレープランに「バファロ

ーズめざせ！！日本一」と題してお得なボール付プランをご提供するほか、クライマック

スシリーズ期間中には、各ゴルフ場で日本一へ勝ち進む応援イベントとしてジャンケン大

会などを行います※。さらに、パ・リーグで優勝した場合には、各ゴルフ場でプレー招待券

が当たる抽選会を実施するほか、OGM が運営するゴルフ練習場でもゴルフボールが当たる

抽選会などのイベントを実施する予定です。

 この機会にぜひ OGM のゴルフ場にお越しください。なお、日本一になった場合には別

途キャンペーンやイベントを予定していますので、改めてご案内します。

 ※クライマックスシリーズ期間中に実施するイベントは、ゴルフ場によって異なる場合があります。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

「バファローズめざせ！！日本一」
応援キャンペーンを実施

～ＷＥＢサイトでのキャンペーンやゴルフ場でのイベントを開催～

▲ きみさらずゴルフリンクス（千葉県） ▲ 六甲カントリー倶楽部（兵庫県）

＜ご参考＞

オリックスグループ各社では、バファローズの応援感謝キャンペーンを実施しています。

詳細は以下の URL をご参照ください。

・オリックスグループ応援感謝サイト「TEAM ORIX」

 http://www.team-orix.jp/

・オリックスグループ プレスリリース：「オリックス・バファローズ 目指せ!!日本一」

 応援感謝キャンペーンの実施について（2014 年 10 月 1 日付）

 http://www.orix.co.jp/grp/news/2014/141001ORIXJ.html

以 上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田(コダ)

TEL：03-5487-0562 http://www.orix-golf.jp

＜WEB キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

キャンペーン事務局：只野、林

TEL：03-5487-0562  http://www.orix-golf.jp

※施設で行われるイベントについては

各施設へお問い合わせください。

施設一覧 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

■WEB キャンペーン

 名  称  「バファローズめざせ！！日本一 ボール付プラン」

       （プラン名はゴルフ場により異なる場合があります）

 内  容  OGM の公式 WEB サイト「ORIX GOLF WEB」の該当プランでご予約・

ご来場いただいた方全員に、もれなくゴルフボール 1 スリーブ（3 個入り）

をプレゼントします。

 期  間  本日よりオリックス・バファローズが日本シリーズで優勝もしくはポスト

シーズン敗退時まで

       （ゴルフ場により実施期間が異なります）

 対象施設  OGM が運営するゴルフ場（一部対象外）

■クライマックスシリーズ応援イベント

 名  称  「バファローズめざせ！！日本一 ジャンケン大会」

 内  容  クライマックスシリーズ開催期間中、ゴルフ場に来場いただいた方を対象

にジャンケン大会を実施します。

 期  間  オリックス・バファローズが参戦するクライマックスシリーズの試合翌日

 賞  品  プレー割引券(500 円相当)、ドリンク券、練習ボールなど

       （賞品はゴルフ場によって異なります）

 対象施設  OGM が運営するゴルフ場

       （ゴルフ場によりイベントが異なる場合があります）

■リーグ優勝イベント

 名  称  「バファローズリーグ優勝おめでとう！めざせ！！日本一 プレー招待券

が当たる抽選会」

 内  容  オリックス・バファローズがリーグ優勝した場合、ゴルフ場に来場いただ

いた方を対象に、プレーご招待券や割引券があたる抽選会を実施します。

 期  間  オリックス・バファローズがリーグ優勝した翌日から 3 日間

 賞  品  A 賞）全日ペアご招待券（1 ゴルフ場あたり 1 日 1 口）

       B 賞）平日ペアご招待券（1 ゴルフ場あたり 1 日 2 口）

       C 賞）プレー割引券(500 円相当)

 対象施設  OGM が運営するゴルフ場

       ※ゴルフ練習場、インドアスクールでもゴルフボールが当たる抽選会など

のイベントを実施予定です。

【ＯＧＭ運営４３施設】（ゴルフ場 40 ヵ所、練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】